Vertriebsorganisation Deutschland

Raumklima 06/2025

Kermi GmbH
Pankofen-Bahnhof 1
94447 Plattling
GERMANY

Tel. +49 9931 501-0
Fax +49 9931 3075

www.kermi.com
info@kermi.de

Verkaufsleitung

Kermi Raumklima DE / AT
Division HVAC:

Lars Biittner

Tel. 09931 501-346
Buettner.Lars@kermi.de

Leitung Innendienst:
Ramona Loher
Tel. 09931 501-137

Regionalvertriebsleitung
Deutschland Mitte:
Gebiete: 2, 4,5,6,12 14,15
Guido Meind|

Tel. 09931 501-70007
Meindl.Guido@kermi.de

Regionalvertriebsleitung
Deutschland Nord-Siid:
Gebiete: 1,7, 8,9, 10, 16
Helmut Zacher

Tel. 09931 501-539
Zacher.Helmut@kermi.de

Leitung Key Account

Bau- und Wohnungswirtschaft Deutschland:

Markus Kolitsch

Zusatzlich Gebiet 7, 8,9, 10 und 16

Tel. 09931 501-160
Kolitsch.Markus@kermi.de

Key Account

Bau- und Wohnungswirtschaft:
Heiko Ehlers

Gebiet 1 und 2

Mobil 0151 16577860
Ehlers.Heiko@kermi.de

Key Account

Bau- und Wohnungswirtschaft:
Uwe Bosbach

Gebiet 4, 5 und 6

Mobil 0160 90726994
Bosbach.Uwe@kermi.de

Key Account

Bau- und Wohnungswirtschaft:
Marvin Lobbenmeier

Gebiet 12, 14 und 15

Mobil 0175 5983194
Lobbenmeier.Marvin@kermi.de

Gebietsleiter:

Klaus Stanke

Mobil 0171 6316252
Stanke.Klaus@kermi.de

Vertrieb:

Carsten Hansel

Mobil 0170 9250109
Haensel.Carsten@kermi.de

Innendienstberater:
Edwin Kubicke

Tel. 09931 501-162
Kubicke.Edwin@kermi.de

Gebietsleiter:

Sascha Loheide

Mobil 0151 40083264
Loheide.Sascha@kermi.de

Vertrieb:

Ingo Wohlers

Mobil 0170 7028446
Wohlers.Ingo@kermi.de

Vertrieb:

Dirk Schnitker

Mobil 0151 57610191
Schnitker.Dirk@kermi.de

Technischer Vertrieb:

Marcel Vogelsang

Mobil 0151 14664494
Vogelsang.Marcel@kermi.de

Innendienstberater:

Elias Schrettenbrunner

Tel. 09931 501-1722
Schrettenbrunner.Elias@kermi.de
Innendienstberater:

Jennifer Scheingraber

Tel. 09931 501-164
Scheingraber.Jennifer@kermi.de

Gebietsleiter:

Helge Schmitz

Mobil 0171 5022943
Schmitz.Helge@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Heiko Truar

Mobil 0170 3470308
Truar.Heiko@kermi.de

Technischer Vertrieb:

Marcus Herb

Mobil 0151 55647951
Herb.Marcus@kermi.de
Innendienstberater:

Elias Schrettenbrunner

Tel. 09931 501-1722
Schrettenbrunner.Elias@kermi.de

Gebietsleiter:

Markus Gonner

Mobil 0160 8855661
Gonner.Markus@kermi.de

Vertrieb:

Andreas Wolffgramm

Mobil 0151 58736940
Wolffgramm.Andreas@kermi.de

Vertrieb:

Marvin Mellein

Mobil 0175 4852409
Mellein.Marvin@kermi.de

Vertrieb:

Manfred Diilks

Mobil 0151 70835040
Duelks.Manfred@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Markus Mrozek

Mobil 0151 67842413
Mrozek.Markus@kermi.de

Technischer Vertrieb:

Dennis Eickelberg

Mobil 0151 18705433
Eickelberg.Dennis@kermi.de

Innendienstberater:

Stefan Schweizer

Tel. 09931 501-482
Schweizer.Stefan@kermi.de

Gebietsleiter:

Heiko Geigle

Mobil 0171 6363347
Geigle.Heiko@kermi.de

Vertrieb:

Stephan Mohr

Mobil 0171 8659094
Mohr.Stephan@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Tobias Rahn

Mobil 0151 14664498
Rahn Tobias@kermi.de

Innendienstberaterin:
Claudia Rehberger

Tel. 09931 501-166
Rehberger.Claudia@kermi.de

Gebietsleiter:

Oliver Scherer

Mobil 0171 7754135
Scherer.Oliver@kermi.de

Vertrieb:

Thomas Wolf

Mobil 0160 90192138
WolfThomas@kermi.de

Vertrieb:

Riidiger Stock

Mobil 0175 5035599
Stock.Ruediger@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Marco Triimner

Mobil 0160 92214936
Truemner.Marco@kermi.de

Innendienstberater:

Stefan Artmann

Tel. 09931 501-101
Artmann.Stefan@kermi.de

Gebietsleiter:

Winfried Kern

Mobil 0170 2376762
Kern.Winfried@kermi.de

Vertrieb:

Markus Reichert

Mobil 0160 94831874
Reichert.Markus@kermi.de

Vertrieb:

Jochen Schéfer

Mobil 0170 6806547
Schaefer.Jochen@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Tobias Rahn

Mobil 0151 14664498
Rahn.Tobias@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Thomas Weber

Mobil 0160 94823943
WeberThomas@kermi.de

Innendienstberaterin:
Kerstin Biering

Tel. 09931 501-106
Biering.Kerstin@kermi.de
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Gebietsleiter:

Achim Sternecker

Mobil 0171 8842363
Sternecker.Achim@kermi.de

Vertrieb:

Stefan Hammel

Mobil 0175 5709858
Hammel.Stefan@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Matthias Ganzmann

Mobil 0151 14664499
Ganzmann.Matthias@kermi.de

Technischer Vertrieb:

Andreas Schaumberger

Mobil 0171 6496982
Schaumberger.Andreas @kermi.de

Innendienstberaterin:

Emilie Gegenfurtner

Tel. 09931 501-184
Gegenfurtner.Emilie@kermi.de

Gebietsleiter:

Patrick Kréhnert

Mobil 0170 7610522
Kraehnert.Patrick@kermi.de

Vertrieb:

André Schmiedel

Mobil 0160 8004759
Schmiedel. Andre@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Martin Henniger

Mobil 0151 14664493
Henniger.Martin@kermi.de

Innendienstberaterin:
Katharina Knon

Tel. 09931 501-133
Knon.Katharina@kermi.de

Gebietsleiter:

Martin Soldner

Mobil 0170 2039393
Soeldner.Martin@kermi.de

Vertrieb:

Sebastian Bartl

Mobil 0151 65868807
Bartl.Sebastian@kermi.de

Technischer Vertrieb:

Franz Laschinger

Mobil 0175 4462669
Laschinger.Franz@kermi.de

Innendienstberaterin:
Christina Brunner

Tel. 09931 501-109
Brunner.Christina@kermi.de

Gebietsleiter:

Patrick Krahnert

Mobil 0170 7610522
Kraehnert.Patrick@kermi.de

Vertrieb:

André Schmiedel

Mobil 0160 8004759
Schmiedel. Andre@kermi.de

Technischer Vertrieb:
Martin Henniger

Mobil 0151 14664493
Henniger.Martin@kermi.de

Innendienstberaterin:
Katharina Knon

Tel. 09931 501-133
Knon.Katharina@kermi.de

Gebietsleiter:

Burkhard Sommerfeld

Mobil 0171 9935808
Sommerfeld.Burkhard@kermi.de

Vertrieb:

Thomas Miiller

Mobil 0151 40774314
MuellerThomas@kermi.de

Innendienstberater:

Stefan Artmann

Tel. 09931 501-101
Artmann.Stefan@kermi.de

Gebietsleiter:

Stefan Sitzberger

Mobil 0151 41291412
Sitzberger.Stefan@kermi.de

Vertrieb:

Robert Schachtl

Mobil 0170 4579827
Schachtl.Robert@kermi.de

Vertrieb:

Fabian Griiner

Mobil 0151 41400781
Gruener.Fabian@kermi.de

Innendienstberaterin:
Christina Brunner

Tel. 09931 501-109
Brunner.Christina@kermi.de



